Think ahead.

561008

Tork Distributeur Mini pour Savon Liquide

Les plus petits distributeurs pour savon liquide Tork sont adaptés aux sanitaires peu fréquentés,
méme dans les environnements exigeants.

»  Certifié Facile a utiliser par un tiers — garantit une bonne hygiéne des mains
accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes agées

* Le nettoyage sans effort certifié et les rechargements intuitifs permettent d’économiser du
temps
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Tork Distributeur Mini pour Savon Liquide

Données du Systéme
produit s2
Largeur
11.2cm
Certificats de produits
SN

Produits compatibles

= r1 P
420702 420602
Tork Savon Liquide Tork Mini Creme de
Extra-Doux Mini douche
- y T
Données d’expédition

Unités consommateur

Matériau
Plastique

Hauteur
21.1cm

i =

420652 420502

Tork Luxury Savon Tork Savon Liquide
Liquide Corps et Doux Mini

Cheveux Mini

Unité de transport

EAN 7322540355093 7322540355109
Matériau d’emballage Carton Carton

Pieces 1 12

Poids brut 42169 5.4 kg

Hauteur 224 mm 457 mm
Longueur 118 mm 364 mm
Largeur 121 mm 256 mm

Poids net 296 g 3.6 kg

Volume 3.2dm3 42.58 dm3

Longueur
11.4cm

Couleur
Noir

Tork Lotion Mains et
Corps sans parfum

Palette

7322540376630

432
195.26 kg
1978 mm
1200 mm
800 mm
127.87 kg

1.53 m3
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