



561008

Tork Distributeur Mini pour Savon Liquide

Les plus petits distributeurs pour savon liquide Tork sont adaptés aux sanitaires peu fréquentés, même dans les environnements exigeants.

- Certifié Facile à utiliser par un tiers – garantit une bonne hygiène des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes âgées
- Le nettoyage sans effort certifié et les rechargements intuitifs permettent d'économiser du temps

561008

Tork Distributeur Mini pour Savon Liquide

Données du produit

Système	Matériaux	Longueur
S2	Plastique	11.4 cm
Largeur	Hauteur	Couleur
11.2 cm	21.1 cm	Noir

Certificats de produits



Produits compatibles



420702
Tork Savon Liquide
Extra-Doux Mini



420602
Tork Mini Crème de
douche



420652
Tork Luxury Savon
Liquide Corps et
Cheveux Mini



420502
Tork Savon Liquide
Doux Mini



420202
Tork Lotion Mains et
Corps sans parfum

Données d'expédition

	Unités consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540355093	7322540355109	7322540376630
Matériel d'emballage	Carton	Carton	
Pièces	1	12	432
Poids brut	421.6 g	5.4 kg	195.26 kg
Hauteur	224 mm	457 mm	1978 mm
Longueur	118 mm	364 mm	1200 mm
Largeur	121 mm	256 mm	800 mm
Poids net	296 g	3.6 kg	127.87 kg
Volume	3.2 dm3	42.58 dm3	1.53 m3